[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

	____30.08._2017 г.                                                                                                 №_1106_
                                                                              г. Барнаул

	О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки Алтайского края от 14.06.2017 № 886

приказываю:

Внести в приказ Министерства образования и науки Алтайского края от 14.06.2017 № 886 «Об утверждении Служебного распорядка Министерства образования и науки Алтайского края» следующие изменения:

в Служебном распорядке, утвержденном указанным приказом:

пункт 4.1 изложить в следующей редакции:
«4.1. Выплата гражданским служащим денежного содержания производится в следующие сроки: 16 числа расчетного месяца - аванс в размере 40% денежного содержания и 1 числа месяца, следующего за расчетным, - окончательный расчет за отработанный месяц.

Денежное содержание гражданскому служащему перечисляется на указанный гражданским служащим счет в кредитной организации.».
	Министр
	                            А.А. Жидких

Н.А. Полугородникова

29-86-71

[image: image1.jpg]